白山市财政局
白山市农业农村局
白山市林业局
白山财外〔2021〕74号

关于公开遴选白山市2021年

政策性农业保险承保机构的公告
各相关农业保险机构：

为稳妥有序做好我市2021年政策性农业保险承保机构遴选工作，根据《财政部 农业农村部关于加强政策性农业保险承保机构遴选管理工作的通知》（财金〔2020〕128号）和《吉林省2021年政策性农业保险承保机构遴选工作方案》（吉财金〔2021〕227号），经白山市农业保险工作领导小组同意，市财政局、市农业农村局、市林业局组织本次公开遴选工作，现将公开遴选白山市政策性农业保险承保机构相关事项公告如下：

一、遴选险种

纳入本次市级遴选的保险品种为中央财政补贴的种植业保险、农业大灾保险、森林保险，以及省财政补贴的“6+N+1”产业保险。

二、参选人资格条件

参与遴选的保险机构需获得吉林银保监局核准的农业保险经营资格，且需符合《财政部 农业农村部关于加强政策性农业保险承保机构遴选管理工作的通知》（财金〔2020〕128号）中规定的各项条件。2020年11月前已获吉林银保监局核准的农业保险经营资格，且在我省具备政策性农业保险从业经验的保险机构，可以参与所有县（市、区）的上述所有保险品种遴选;2020年12月新获吉林银保监局核准的农业保险经营资格，且在我省尚无政策性农业保险从业经验的保险机构，不参与此次遴选。

三、遴选方式

（一）遴选分组情况。
此次遴选共设6个遴选组，遴选分组依次进行，其中：第1组浑江区（2个标包）；第2组江源区（1个标包）；第3组抚松县（1个标包）；第4组靖宇县（3个标包）；第5组长白县（1个标包）；第6组临江市（2个标包）。

（二）评分方式。
以县（市、区）为单位对各保险机构进行综合评分，并按得分由高到低选择位于前列的保险机构，依次获得该县（市、区）市场份额由高到低位于前列的标包。

（三）遴选小组人员组成。
遴选小组组成人员由市财政局、市农业农村局、市林业局、白山银保监分局各一名熟悉农业保险人员，同时随机抽调县（市）区财政局、农业农村局、林业局人员各一人，共7人组成。

（四）现场组织与监督。
由市财政局、市农业农村局、市林业局共同组织。市纪委驻市财政局纪检组派出一名人员全程监督整个遴选工作。

（五）初步选定标包。
经遴选小组综合打分确认结果后，各承保机构确认标包，并在《2021年白山市政策性农业保险承保标包确认表》签字盖章确认；同时此次市级遴选结果需由省财政厅会同省农业农村厅、省林草局审定，并在省财政厅门户网站上进行为期不少于5个工作日的公示。

四、服务期限

遴选服务期限为三年（2021年1月1日至2023年12月31日）

五、时间安排

（一）保险公司递交材料。
请参与遴选的保险机构准备以下资料，并于2021年4月23日上午9:00—2021年4月26日上午9:00（北京时间）递交。

1、企业工商营业执照副本、资质证书复印件一份；

2、单位负责人授权书；

3、授权代表个人身份证复印件一份（同时提供身份证原件）

递交地点：白山市财政局1楼108室外经科，联系人左睿，电话：0439-3222255,18243915117。

（二）遴选时间、地点。
2021年4月30日上午8：30—11：30市财政局后楼3楼会议室。

六、咨询

对《关于公开遴选白山市2021年政策性农业保险承包机构的公告》及遴选相关情况需要咨询的，可在2021年4月29日前电话咨询，咨询人王永强，电话：0439-3222255，18643901889

七、监督

市纪委驻市财政局纪检组对本次遴选工作全过程监督，监督电话：0439-3381015

    附件:授权书样式

（此页无正文）
白山市财政局                白山市农业农村局

 白山市林业局

  2021年4月22日
信息公开选项：主动公开
抄送：各相关农业保险机构
白山市财政局办公室                      2021年4月22日印发
授权书
本授权书声明：           （参选人名称）授权                    （参选人授权代表姓名、职务）代表我方参加本项目遴选活动，全权代表我方处理遴选过程的一切事宜。参选人授权代表在遴选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。参选人授权代表无转委托权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
授权代表身份证明扫描件：
授权代表联系方式：                   （请填写手机号码）
特此声明。
参选人公章：
日      期：
注：
1.本项目只允许有唯一的参选人授权代表，提供身份证明扫描件；
2.法定代表人参加的无需提供授权书，提供身份证明扫描件。
文件

- 4 -
- 3 -